Johannes de Percy de Kildale tenet in THORNTON de feodo de Moubray iij. car. terre, quas Willelmus de Weyvile quondam tenuit.

Willelmus de Aton tenet in BROMPTON de feodo de Moubray xj. car. terre, quas Willelmus de Vesey quondam tenuit.

Rector ecclesie de Brompton tenet in BROMPTON j. car. terre in perpetuam elemosinam, quam Willelmus Vesey quondam tenuit.

Johannes Percy de Kildale tenet in THORNTON iij. car. terre pro iiij<sup>a</sup> parte j. f., quas Willelmus [Percy] de Kildale quondam tenuit.

Henricus de Percy tenet in dominio in SEMER, BURTON DALE, et THORPFELD x. car. terre pro iiij<sup>a</sup> parte un. f., quam Henricus, pater ejus, quondam tenuit.

Johannes de Kilwardby tenet in KILWARDBY ij. car. terre pro viij. parte j. f., quas Simon de Kilwardby quondam tenuit.

Liberi tenentes de Ireton tenent in IRETON iiij. car. terre pro di f.

Liberi tenentes de Aton tenent in ATON de predicto Henrico ij. car. terre pro iiij<sup>a</sup> parte j. f., quas Alanus filius Ricardi de Percy et alii tenentes quondam tenuerunt.

Liberi tenentes de Turstanby tenet in TURSTANBY de eodem Henrico ij. car. terre pro quarta parte j. f., quas Willelmus de Moreres quondam tenuit.

Willelmus Barkere et alii liberi tenentes de Snaynton tenent in SNAYNTON de predicto Henrico j. car. terre et iiij. bov. pro viij<sup>a</sup> parte et xvj<sup>a</sup> parte j. f., quas Johannes Tateman quondam tenuit.

## A.D. 1402.

### [ESTRITHING.]

Particule compoti Willelmi Drousfeld nuper vicecomitis, Willelmi Hungate nuper escaetoris regis in Estrithingo in comitatu Eboraci, ac Johannis Routh chivaler, et Hugonis Ardern, collectorum cujusdam racionabilis auxilii ad Blanchiam primogenitam filiam regis maritandam, in Estrithingo predicto anno tercio regis Henrici quarti levati, videlicet de quolibet feodo militis tento de rege sine medio xx.s. et de singulis viginti libratis terre per annum eciam tentis de rege in socagio sine medio xx.s. per breve regis patens datum primo die Decembris dicto anno tercio prefatis collectoribus directum et super hunc compotum liberatum.

Idem reddunt compotum de vj.li. receptis de Waltero, episcopo Dunolmensi, pro vj. f. m. que idem episcopus tenet de rege sine medio, videlicet in manerio de HAWDEN cum omnibus membris et pertinenciis suis, que se extendunt in Hawdenshire infra predictum Estrithingum, sicut continetur in quadam inquisitione coram prefatis collectoribus capta et super hunc compotum liberata.

Et de iiij.li. receptis de Henrico, comite Northumbrie, pro quatuor f. m. que idem comes tenet de rege sine medio, videlicet in maneriis de LEKENFELD, NAFFRETON, et HUNMANBY cum membris et pertinenciis suis in Estrithingum (*sic*) predictum, et sicut continetur in inquisitione predicta.

Et de x.s. receptis de Radulpho, comite Westmerlandie, pro di. f. m. quod idem comes Westmerlandie tenet de rege sine medio videlicet in manerio de ESTBRUNE cum pertinenciis suis in Estrithingum predictum, et sicut continetur, etc.

Et de xx.s. receptis de Willelmo, barone de Hilton, pro un. f. m. quod idem Willelmus tenet de rege sine medio, videlicet in manerio de WHARROM PERCY cum suis pertinenciis, et sicut continetur, etc.

Et de xl.s. receptis de Stephano Lescrop de Masham pro certa terra et tenementis cum pertinenciis in DRIFFELD et FAXFLETE, que quidem terram et tenementa predictus Stephanus tenet de domino rege sine medio in socagio et valet per annum xl.li. sicut continetur, etc.

Et de x.s. receptis de Stephano filio Ricardi Lescrop pro di. f. m. quod idem Stephanus tenet de rege sine medio, scilicet in medietate manerii de WIGHTON cum suis pertinenciis, et sicut continetur, etc.

Et de x.s. receptis de Thoma Brounflete pro di. f. m. quod idem Thomas tenet de rege sine medio, scilicet in medietate manerii predicti cum suis pertinenciis et sicut continetur, etc.

Et de v.s. receptis de Alexandro de Meteham, chivaler, pro quarta parte j. f. m. quam idem Alexander tenet de rege sine medio, scilicet pro certa terras (*sic*) et tenementis cum pertinenciis in SOUTHBRUNE, sicut continetur, etc.

Et de xx.s. receptis de Johanne Etton, chivaler, pro un. f. m. quod idem Johannes tenet de rege sine medio, videlicet in manerio de KYRKBRUNE cum membris et pertinenciis suis, sicut continetur, etc.

Et de x.s. receptis de Michaele de la Pole, comite Suffolchie, pro manerio de MITON juxta KYNGESTON super HULL, quod quidem manerium predictus Michael tenet de domino rege sine medio in socagio et valet per annum x.li. sicut continetur, etc.

Et de ij.s. vj.d. receptis de Johanne de Kelk de Beverlaco pro viij<sup>a</sup> parte un. f. m. quam idem Johannes tenet de rege sine medio, videlicet certa terras et tenementa cum suis pertinenciis in APPYLGARTH juxta BAYNTON, sicut continetur, etc.

Et de ij.s. vj.d. receptis de Ricardo Spenser de West Brune pro viij<sup>a</sup> parte un. f. m. quam idem Ricardus tenet de rege sine medio, scilicet unum mesuagium et certa alia terras et tenementa in WESTBRUNE cum pertinenciis, et sicut continetur, etc.

Et de xx.s. receptis de Henrico, comite Northumbrie, pro un. f. m. quod idem comes tenet de rege i.c. sine medio, scilicet manerium de POKELYNGTON cum pertinenciis, et sicut continetur, etc.

Et de x.s. receptis de Marmaduco de Thweng pro di. f. m. quod idem Marmaducus tenet de rege i.c. sine medio, scilicet un. capitale mesuagium et decem et octo bovatas terre cum pertinenciis in SOUTHBRUNE, et sicut continetur, etc.

Et de xl.s. receptis de Jacobo Roos, chivaler, pro duobus f. m. que idem Jacobus tenet de rege i.c. sine medio, videlicet, certa terras et tenementa cum pertinenciis in HUNMANBY et alibi infra Estrithingum predictum, et sicut continetur, etc.

Et de xx.s. receptis de comite Somersete pro un. f. m. quod idem comes tenet de rege i.c. sine medio, scilicet in manerio de THWENG cum membris et pertinenciis suis in OCTON, que fuerunt Radulphi de Lumley, chivaler, et sicut continetur, etc.

Et de xx.s. receptis de Johanne Bygott de Setryngton, chivaler, pro un. f. m. quod idem Johannes tenet de rege i.e. sine medio, videlicet in manerio de SETRYNGTON cum pertinenciis suis, sicut continetur, etc.

Et de xl.s. receptis de Johanne de Melton, chivaler, pro duobus f. m. que idem Johannes tenet de rege i.e. videlicet in manerio de KILLOM cum suis pertinenciis ac certa alia terras et tenementa que fuerunt Thome Chauncey in eadem villa, sicut continetur, etc.

Summa feodorum :—xxj. et di.—xxj.li. x.s.

Socagium :—l.li. l.s.

De aliquo auxilio proveniente de villa et dominio de Beverlaco cum omnibus membris et pertinenciis suis, videlicet THORNE, WODEMANSE, WELE, STORKE, TYKETON, SYDESE, SNOREHOLM, SANDHOLM, et HULBRIG, que Ricardus, archiepiscopus Eboracensis, tenet de rege sine medio in puram et perpetuam elemosinam, sicut continetur, etc. non respondent eo quod hujusmodi tenentes non debent solvere ad auxilium predictum.

Nec respondent de aliquo auxilio proveniente de maneriis de BYSCHOPBURTON, WILTON, WETTWANG, ELYNGTON, SKYTTBY, et COLDON cum membris et pertinenciis suis, que idem Ricardus, archiepiscopus Eboracensis tenet de rege sine medio, ut parcellam baronie de Schirburne in Elmett, sicut continetur, etc.

Nec respondent de aliquo auxilio proveniente de manerio de PATRYNGTON cum FRYSMERSKE in Holderness cum membris et pertinenciis suis, que predictus archiepiscopus Eboracensis tenet de rege sine medio in puram et perpetuam elemosinam, sicut continetur, etc.

---

Inquisicio capta apud Kyllom primo die Junii anno regni regis Henrici quarti post festum Anglie tercio coram Johanne de Routh, chivaler, et sociorum suorum comissionariorum domini regis in Estrithingo, etc. (*as before*), in comitatu Eboraci per sacramentum Willelmi de Wyverthorp, Johannis Warde de Louthorp, Thome Westiby, Michaelis Spynes, Roberti de Louthorp, Roberti Bewschir, Willelmi Thomlynson de Kyllom, Johannis Lesett de Nafreton, Willelmi de Pokethorp, Richardi Spenser, et Roberti . . . , qui dicunt super sacramentum suum quod :—

(*The findings of this inquisition are incorporated in the foregoing account roll.*)

---

[NORTHRIDING.]

Inquisicio capta apud Stokslay vj<sup>ta</sup> die mensis Aprilis anno regni regis Henrici quarti tercio, coram Johanne Colvyll, chivaler, Roberto Persay, chivaler, Johanne Gower, et Johanne Frythbank, collectoribus auxilii. etc., in Northrithingo comitatus Eboraci, per sacramentum Thome de Laton, Willelmi de Clyff, Johannis Sturmy, Roberti de How, Willelmi de Hellerbek, Rogeri de Hoton, Johannis Lofthous, Thome Thorp de Lakenby, Johannis Fery, Willelmi de Hynfylby, Johannis Yolton, et Willelmi Chamberlayne de Stokslay, qui dicunt quod :—

Thomas Fauconberge, chivaler, tenet manerium de SKELTON cum membris et pertinenciis suis de domino rege sine medio per servicium duorum f. et duarum partium un. f. m.

Willelmus Blawfrount tenet manerium de CASTEL LEVENTON de domino rege sine medio per servicium un. f. m.

Alicia, comitissa Kancie, tenet manerium de BOTERCROME de rege sine medio per servicium un. f. m.

Eadem comitissa tenet manerium de CROPTON de domino rege sine medio per servicium un. di. f. m.

Robertus Persay, chivaler, tenet manerium de LEVESAM de domino rege sine medio per servicium quarte partis un. f. m.

Edmundus Grey tenet de domino rege sine medio in BARTON per servicium d. f. m.

Willelmus Sproxton tenet manerium de SPROXTON per servicium quarte partis un. f. m.

Willelmus Lokton tenet manerium de HUTTON de domino rege per servicium quarte [partis] un. f. m.

Idem Willelmus tenet manerium de HUTTON MUTHON per servicium octave partis un. f. m.

Emma, quondam uxor Thome Lovell, tenet manerium de LELUM juxta EGTON per centesimam partem un. f. m.

Radulphus, comes Westmerlandie, tenet un. f. m. in SUTTON et GALTRES.

Idem comes tenet castrum et manerium de SHIRREUETON cum membris et pertinenciis suis per servicium un. f. m.

Willelmus Wils tenet in EGTON centesimam partem un. f. m.

Episcopus Dunelmensis tenet infra libertatem de ALLERTON quatuor f. m. in WYRKSALE, HORNBY, THORPRAW, IREBY, et LANDEMOTE.

Comes Northumbrie tenet j. f. et octavam partem j. f. m. in TOPCLYF et SEMAR.

Et dicunt super sacramentum suum quod non sunt plura f. m. tenta de rege sine medio in parte Northtrithingi comitatus Eboraci nisi illa que in manu regis existunt.

---

A.D. 1428.

[ESTRYTHINGE.]

WAPENTAGIUM DE BUCKROSSE.

Inquisicio capta apud Sledmere die Lune proxima post festum Sancti Georgii anno regni regis Henrici vij<sup>ti</sup> post conquestum vij<sup>o</sup> coram Roberto Ledys de Sledmere, Johanne Cave de Medilton et sociis suis collectoribus